
EasyPill is a trademark of Vetinnov SAS
140 rue Paul Langevin – 11400 Castelnaudary – France 
contact@vetinnov.com – www.vetinnov.com

NUTRIČNÍ CÍL
Zajištění zdravých močových cest při komplikacích se struvitovými kameny formou dodání DL -
Methioninu.

Struv’Less Cat

ÚČEL POUŽITÍ EP STRUV’LESS

Kontrola tvorby struvitových kamenů díky DL methioninu:

- Podání 100mg/kg/den zvládne okyselit moč natolik, aby se
během 2 až 5 týdnů podpořilo rozpouštění struvitových kamenů a
zabránilo se tvorbě nových. 1 peletka Struv’Less Cat obsahuje 400
mg DL-methioninu.
BLANCHARD G et PARAGON BM, « L’alimentation des chiens. Conseils pratiques, rations adaptées », Éditions France 
Agricole, 2008, 124-128.
LULICH JP, et al., « ACVIM small animal consensus recommendations on the treatment and prevention of uroliths in dogs 
and cats », J. Vet. Intern., 2016, 30 : 1564-1574.

Zajištění zdravých močových cest u koček:

- Bariérovým účinkem koncentrovaných proanthokyanidinů
(PAC), které jsou obsaženy v brusinkách. Zabraňují přilnutí bakterií
E. coli na sliznici močového měchýře. Doporučené množství pro
kočku je 1mg/kg/den PAC. Peletka o hmotnosti 2g Struv’Less Cat
obsahuje 10 mg PAC brusinkového extraktu.
HOWELL AB, et al., N. Engl. J. Med., 1998, 339 : 1085-1086.
MEALEY KL, et al., Ed. Wiley-Blackwell, 2019, 334.

- Pozitivním vlivem glukosaminu, prekurzoru glykosaminoglykanů
(GAG) na integritu sliznice močového měchýře. Peletka o
hmotnosti 2g Struv’less Cat obsahuje 40mg glukosamin sulfátu.
RUSSELL AL, et al., Medical Hypotheses, 1999, 52 : 297-301.
JHA S, et al., The Obstetrician & Gynecologist, 2007, 9 : 34-41.

- Relaxačními vlastnostmi L-tryptofanu. Tato esenciální
aminokyselina je prekurzorem serotoninu, který se podílí na
zvládání stresu. Stres přispívá k močovým potížím. Denní dávka L-
tryptofanu u koček (12,5mg/kg) snižuje úzkost u koček.
JENKINS TA, et al., Nutrients, 2016, 8 : 1-15.
URSIN R, Sleep Medicine Reviews, 2002, 6 : 57-69.
PEREIRA GG, et al., Proceedings of BSAVA Congress, Birmingham, 2010.

KRMNÝ NÁVOD
Perorální podání. Podávejte ½ peletky ráno a 1 peletku večer po
dobu až 6 měsíců. Po 5 týdnech může být dávka snížena na ½
peletky ráno a ½ peletky večer.

SLOŽENÍ

KRMNÉ SUROVINY
Mikronizovaná drůbeží moučka, monopropylenglykol,
glycerin, předželatinizovaný rýžový škrob, brusinkový prášek
(5%), vepřový koprodukt, glukózový syrup, kachní tuk,
glukosamin sulfát 2KCl (2%), chlorid sodný.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY
Nutriční doplňkové látky: (v 1 kg): Aminokyseliny: 3c301 –
DL-Methionin (200 000mg), 3c440 – L-Tryptofan (20 000mg).
Technologické doplňkové látky: konzervační látky a
antioxidanty

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein: 30.1% - hrubý tuk: 11.2% - hrubý popel: 6.9% -
hrubá vláknina: 1.8% - vlhkost: 22.7%.

SKLADOVÁNÍ

24 měsíců od data výroby. 

Skladujte při pokojové teplotě na suchém místě.

BALENÍ

Krabička 60g – čistá hmotnost

(přibližně 30 peletek po 2g).

R
EF

.
TD

S_
EP

_S
tr

u
vl

es
s

C
at

-0
5/

22
 C

ré
at

io
n 

:N
ew

Se
n

s

CHARAKTERISTIKA
EasyPill Struv’Less Cat pomáhá okyselovat moč díky přísunu DL methioninu. Přispívá také k dobré kvalitě sliznice
močového měchýře díky výtažku PAC z brusinek – zdroji proanthocyanidinů glukosaminu, základní složce
glykosaminoglykanů (GAG) a L-tryptofanu.

Koncept Easypill dělá z podávání skutečné potěšení díky své měkké žvýkací struktuře a jedinečné chuti, kterou kočky
oceňují.

Doplňkové krmivo

Vynikající chuť umožňuje spontánní příjem zvířetem.
Zajistěte volný přístup k vodě.
Při dlouhodobém používání konzultujte se svým
veterinářem.

mailto:contact@vetinnov.com
http://www.vetinnov.com/

	Snímek 1: Struv’Less Cat

